[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: VOTOS DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS PARA GIVANILDO DA COSTA  NICOLAU, O  GIL COSTA.
DESPACHO:

                                   SALA DAS SESSÕES ______/_______/__________

                                                 PRESIDENTE DA MESA

                                     REQUERIMENTO Nº.      de  2.010
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES (as) VEREADORES (as)

REQUEIRO, à Mesa, na forma regimental de estilo após ouvido Douto Plenário,   que sejam consignados em atas de nossos trabalhos, Votos de Congratulações e Aplausos   para Givanildo da Costa Nicolau, o Gil Costa que retornou à SEC TV para atuar como Supervisor de Programação, onde  iniciou sua carreira na área em 1.996.
Foi admitido  em concurso público como auxiliar administrativo no Departamento de Educação e   desde julho de 2007 ocupava o cargo de Assessor de Comunicação da Prefeitura, função  que desempenhou  com muita dedicação e esmero.
E que do decidido pela Casa, seja oficiado o servidor.

 Sala das Sessões “Vereador Santo Rottoli” aos 12 de abril de 2.010
 VEREADOR ROGÉRIO A. ESPERANÇA
BANCADA - PDT
VEREADOR LUÍS GUSTAVO STUPP

 PDT

VEREADOR BENEDITO JOSÉ DO COUTO

PV

VEREADOR PROFº. CINOÊ DUZO

PPS

VEREADOR JOÃO ANTONIO PIRES GONÇALVES

PMDB

VEREADOR PROFº. JOÃO LUÍS ANDRADE TEIXEIRA

PSDB

VEREADOR JOSÉ FERNANDES FILHO

PTB

VEREADOR LAÉRCIO ROCHA PIRES

                                                                  PPS

VEREADOR MARCOS BENTO  ALVES DE GODOY

PDT

VEREADOR LUÍS ROBERTO TAVARES

PSDB

VEREADOR LUIZ CARLOS FERNANDES CORTEZ – BOCA

PMDB

VEREADORA PROF.ª  MÁRCIA RÓTTOLI DE OLIVEIRA MASOTTI

PT

VEREADORA DR.ª  MARIA ALICE FERNANDES MOSTARDINHA

                                                                   PMDB

VEREADORA PROF.ª MARIA HELENA SCUDELER DE BARROS

PSDB

VEREADOR PROF.º MOACIR GENUARIO

PMDB

VEREADOR DR.º ORIVALDO APARECIDO MAGALHÃES

PSB

VEREADOR OSVALDO APARECIDO QUAGLIO

                                                                    PSDB

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (19) 3814-1210 - FAX: 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]